
第二号第一様式

(単位:円)

就労支援事業収益 24,166,461 23,839,330 327,131
障害福祉サービス等事業収益 103,029,739 102,251,476 778,263

サービス活動収益計(1) 127,196,200 126,090,806 1,105,394
人件費 79,435,073 80,904,057 △ 1,468,984
事業費 13,952,093 15,372,536 △ 1,420,443
事務費 16,501,432 14,453,557 2,047,875
就労支援事業費用 18,112,455 19,269,424 △ 1,156,969
減価償却費 10,256,021 10,678,989 △ 422,968
国庫補助金等特別積立金取崩額 △ 5,616,078 △ 5,817,720 201,642

サービス活動費用計(2) 132,640,996 134,860,843 △ 2,219,847
△ 5,444,796 △ 8,770,037 3,325,241

受取利息配当金収益 886 1,028 △ 142

サービス活動外収益計(4) 886 1,028 △ 142
支払利息 257,821 269,618 △ 11,797

サービス活動外費用計(5) 257,821 269,618 △ 11,797
△ 256,935 △ 268,590 11,655

△ 5,701,731 △ 9,038,627 3,336,896

特別収益計(8) 0 0 0
固定資産売却損･処分損 7 △ 7

特別費用計(9) 0 7 △ 7
0 △ 7 7

当期活動増減差額(11)=(7)+(10) △ 5,701,731 △ 9,038,634 3,336,903
前期繰越活動増減差額(12) 36,043,125 45,081,759 △ 9,038,634
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 30,341,394 36,043,125 △ 5,701,731
基本金取崩額(14)
その他の積立金取崩額(15)
その他の積立金積立額(16)

次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) 30,341,394 36,043,125 △ 5,701,731

法人単位事業活動計算書
(自)令和 5年 4月 1日(至)令和 6年 3月31日

勘定科目 当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)
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サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)
経常増減差額(7)=(3)+(6)

特別増減差額(10)=(8)-(9)

サ
ー

ビ
ス
活
動
増
減
の
部

収
益

費
用

サ
ー

ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

収
益

費
用



第二号第二様式

(単位:円)

就労支援事業収益 24,166,461 24,166,461 24,166,461
障害福祉サービス等事業収益 103,029,739 103,029,739 103,029,739

サービス活動収益計(1) 127,196,200 127,196,200 127,196,200
人件費 79,435,073 79,435,073 79,435,073
事業費 13,952,093 13,952,093 13,952,093
事務費 16,501,432 16,501,432 16,501,432
就労支援事業費用 18,112,455 18,112,455 18,112,455
減価償却費 10,256,021 10,256,021 10,256,021
国庫補助金等特別積立金取崩額 △ 5,616,078 △ 5,616,078 △ 5,616,078

サービス活動費用計(2) 132,640,996 132,640,996 132,640,996
△ 5,444,796 △ 5,444,796 △ 5,444,796

受取利息配当金収益 886 886 886

サービス活動外収益計(4) 886 886 886
支払利息 257,821 257,821 257,821

サービス活動外費用計(5) 257,821 257,821 257,821
△ 256,935 △ 256,935 △ 256,935

△ 5,701,731 △ 5,701,731 △ 5,701,731

特別収益計(8) 0 0 0

特別費用計(9) 0 0 0
0 0 0

当期活動増減差額(11)=(7)+(10) △ 5,701,731 △ 5,701,731 △ 5,701,731
前期繰越活動増減差額(12) 36,043,125 36,043,125 36,043,125
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 30,341,394 30,341,394 30,341,394
基本金取崩額(14)
その他の積立金取崩額(15)
その他の積立金積立額(16)

次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) 30,341,394 30,341,394 30,341,394

事業活動内訳表
(自)令和 5年 4月 1日(至)令和 6年 3月31日

勘定科目 社会福祉事業 合計 内部取引消去 法人合計
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サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)
経常増減差額(7)=(3)+(6)

特別増減差額(10)=(8)-(9)
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